
お詫びと訂正 

 

『知れば知るほどおいしい！ ウイスキーを楽しむ本 最新版』をご購入いただき、誠にあ

りがとうございます。 

同書の初刷にて、蒸留所名の表記に誤りがありました。 

正しくは下記のとおりです。 

 

 

●３ページ 「日本国内にある主な蒸留所 97」 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

誤） 

18.倉淵蒸留所 

↓ 

正） 

18.倉渕蒸留所 

 

 

 

読者の皆様、ならびに関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。今後も皆様に安心してお使いいただける書籍をお届けできるよう 努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

●本件に関してのお問い合わせ先 

株式会社 Gakken 

  O18事業部 ライフロング編集課 

電話 03 6431 1223 


